
        平成２４年２月６日 
正会員（登録クラブ代表者）各位 
      社団法人 日本ジュニアヨットクラブ連盟 
        会長 石原 伸晃 
 

U平成２４年度登録クラブ所属ジュニアセーラー名簿提出と登録クラブ負担金納付のお願いについて 
 
  拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、当連盟の活動にご理解、ご支援を頂き、ジュニアセーラーの健全なる育成、指導に熱心に取

り組み頂いておりますことに有難くお礼申し上げます。 
  
 さて、来る平成２４年２月１８日（土）１３：００より、平成２４年度の事業計画書（案）及び収支

予算書（案）のご承認を頂くために通常総会の開催を予定しております。 
正会員各位には別途郵送にて通常総会開催のご案内を差し上げたところです。諸事お忙しいこととは存

じますが是非ともご出席のほどお願い申し上げます。 
 
さて、平成２４度の貴クラブ所属ジュニアセーラー名簿の提出とその選手数に応じた登録クラブ負担金

の納付をお願い申し上げます。登録クラブ負担金の金額はジュニアセーラーの人数によって負担金額が

違いますので別途ＨＰに掲載の「定款細則付則」をご参照下さい。 
平成２４年３月３１日までに下記の事務局宛に名簿の送付をお願い申し上げます。 

 
平成２３年度の正会員年会費や登録クラブ負担金の未納の督促も事務局からお願い申し上げておりま

すが、併せて新年度のジュニアセーラー名簿の提出、登録クラブ負担金納付及び正会員の年会費の納付

にご理解とご協力をお願い申し上げます。 
敬具 

記 
１．ジュニアセーラー名簿の送り先 （フォームはＨＰに掲載しております）  

事務局  〒251-0038 神奈川県藤沢市鵠沼松が岡３－１６－１３ 
                        事務局長 熊川 博 
            メールアドレス： HTUinfo@jjyu.com UTH 

                        電話番号 ：０４６６－９０－３６１７ 
            FAX 番号：０４６６－９０－３６１８ 
 
２．振り込み先  三菱東京ＵＦＪ銀行 横浜支店 普通預金 ４０５４４０６ 
                社団法人 日本ジュニアヨットクラブ連盟 
                         

以上 


